
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 발전소주변지역 지원사업 특별회계 전체

부서: 기후에너지과
정책: 발전소주변지역 지원
단위: 발전소주변지역 소득증대(발전소주변지역 지원사업 특별회계) (단위:천원)

기후에너지과 144,000 0 144,000

기 144,000

발전소주변지역 지원 144,000 0 144,000

기 144,000

발전소주변지역 소득증대(발전소주변지역 지원사업 특별
회계)

144,000 0 144,000

기 144,000

청명5호 태양광발전소 지원 17,200 0 17,200

기 17,200

402 민간자본이전 17,200 0 17,200

기 17,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 17,200 0 17,200

○마을회 물품구입 지원
17,200

기 17,200

광진쏠라4호 태양광발전소 지원 2,900 0 2,900

기 2,900

402 민간자본이전 2,900 0 2,900

기 2,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,900 0 2,900

○마을회 물품구입 지원
2,900

기 2,900

삼마여주2호 태양광발전소 지원 1,900 0 1,900

기 1,900

402 민간자본이전 1,900 0 1,900

기 1,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,900 0 1,900

○마을회 물품구입 지원
1,900

기 1,900

씨그마렌텍3원주 태양광발전소 지원 18,000 0 18,000

기 18,000

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

기 18,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 18,000 0 18,000

○마을회 물품구입 지원
18,000

기 18,000

원주그린솔라 태양광발전소 지원 8,300 0 8,300

기 8,300

402 민간자본이전 8,300 0 8,300

기 8,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,300 0 8,300

17,200,000원*1식

2,900,000원*1식

1,900,000원*1식

18,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기후에너지과
정책: 발전소주변지역 지원
단위: 발전소주변지역 소득증대(발전소주변지역 지원사업 특별회계) (단위:천원)

○마을회 물품구입 지원
8,300

기 8,300

은성쏠라5호 태양광발전소 지원 2,900 0 2,900

기 2,900

402 민간자본이전 2,900 0 2,900

기 2,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,900 0 2,900

○마을회 물품구입 지원
2,900

기 2,900

원주그린 열병합발전소 지원 14,100 0 14,100

기 14,100

402 민간자본이전 14,100 0 14,100

기 14,100

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,100 0 14,100

○마을회 물품구입 지원
14,100

기 14,100

원남솔라5호 태양광발전소 지원 17,200 0 17,200

기 17,200

402 민간자본이전 17,200 0 17,200

기 17,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 17,200 0 17,200

○마을회 물품구입 지원
17,200

기 17,200

KH솔라 태양광발전소 지원 8,500 0 8,500

기 8,500

402 민간자본이전 8,500 0 8,500

기 8,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,500 0 8,500

○마을회 물품구입 지원
8,500

기 8,500

케이솔라 태양광발전소 지원 19,000 0 19,000

기 19,000

402 민간자본이전 19,000 0 19,000

기 19,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 19,000 0 19,000

○마을회 물품구입 지원
19,000

기 19,000

HK솔라 태양광발전소 지원 8,500 0 8,500

8,300,000원*1식

2,900,000원*1식

14,100,000원*1식

17,200,000원*1식

8,500,000원*1식

19,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기후에너지과
정책: 발전소주변지역 지원
단위: 발전소주변지역 소득증대(발전소주변지역 지원사업 특별회계) (단위:천원)

기 8,500

402 민간자본이전 8,500 0 8,500

기 8,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,500 0 8,500

○마을회 물품구입 지원
8,500

기 8,500

HK솔라 태양광발전소 특별지원 25,500 0 25,500

기 25,500

402 민간자본이전 25,500 0 25,500

기 25,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,500 0 25,500

○마을회 물품구입 지원
25,500

기 25,500

8,500,000원*1식

25,500,000원*1식


